СЕВЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11.02.2015 года                                                                                            № 93
с. Северка
О внесении изменений и дополнений в решение № 85 от 27.11.2014 г. «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Северский сельсовет Ключевского района Алтайского края»
Северское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Северского сельского Собрания депутатов от 27.11.2014г. № 85 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Северский сельсовет Ключевского района Алтайского края» следующие изменения и дополнения:

В пункт 2 внести изменения в ставку налога на имущество физических лиц:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	Свыше 500000 рублей
	0,31 процента

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджету (Рубель И.Н)

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете "Степной маяк"

Глава сельсовета                                                           Л.А. Кудренко